
U17 vapaapainin poikien SM-kilpailut, 11.12.2021 YLIVIESKA (ViVo)

45 kg

1. Daniel Jasnov Järvenpään Voimailijat

2. Elmeri Hyvönen Harjun Woima Jyväskylä

3. Akseli Schmitt Muhoksen Voitto

4. Lauri Sia Kokkolan Kipinä

5. Jouko Kantoluoto Mukkulan Riento

5. Daniil Korotkov Helsingin Paini-Miehet

48 kg

1. Matias Onnenlehto Laihian Luja

2. Taisto Riutta-Aho Harjun Woima Jyväskylä

3. Platon Yastrebov Helsingin Paini-Miehet

4. Henry Niiranen Helsingin Paini-Miehet

5. Oskari Kallio Kokkolan Kipinä

5. Robin Lindeman Porin Paini-Miehet

51 kg

1. Matias Maijala Kemin Into

2. Saliakh Bokov Espoon Urheilijat

3. Otto Poutanen Vieskan Voima

4. Jussi Kangasniemi Järvenpään Voimailijat

55 kg

1. Joel Löllö Vieskan Voima

2. Onni Lahikainen Helsingin Paini-Miehet

3. Aron Salonen Vaasan Voima-Veikot

4. Elmer Mäntylä Alavuden Urheilijat

5. Jaani Löllö Vieskan Voima

5. Ukko Riehunkangas Helsingin Tarmo

60 kg

1. Joona Hakola Järvenpään Voimailijat

2. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

3. Dovydas Samuilis Alavuden Urheilijat

4. Olavi Pääkkönen Kajaanin Juntta

5. Arnas Samuilis Alavuden Urheilijat

5. Mico Yli-Savola Mukkulan Riento

65 kg

1. Leevi Joutsenlahti Porin Paini-Miehet

2. Hugo Riehunkangas Helsingin Tarmo

3. Shokrullah Hussaini Helsingin Paini-Miehet

4. Casper Naukkarinen Mukkulan Riento

5. Nuutti Aho Vieskan Voima

5. Marcus Törhönen Tampereen Voimailijat

71 kg

1. Miro Leinonen Raision Voimamiehet



2. Ruslan Vartiaynen Helsingin Paini-Miehet

3. Joona Junnila Helsingin Paini-Miehet

4. Veetu Peltoniemi Kajaanin Juntta

5. Otso Lehtonen Mukkulan Riento

5. Otso Ojanen Mukkulan Riento

80 kg

1. Unto Haaslahti Helsingin Paini-Miehet

2. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Onni Mäki Mukkulan Riento

4. Atte Rajainmäki Porin Paini-Miehet

92 kg

1. Nikolai Huttunen Helsingin Paini-Miehet

2. Noah Spencer Vaasan Voima-Veikot

110 kg

1. Elmer Lappalainen Kotkan Painimiehet

U17 vapaapainin poikien SM-kilpailut, 29.10.2022 HELSINKI (HPM)

45 kg

1. Sultan Kushtov Vantaan Sampo

2. Kaius Juusela Vantaan Sampo

3. Malik Mestoev Helsingin Paini-Miehet

4. Roni Aho Nokian Pyry

5. Otto Luukkonen Harjun Woima Jyväskylä

5. Roel Luostarinen Järvenpään Voimailijat

48 kg

1. Matias Arpiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Elmeri Hyvönen Harjun Woima Jyväskylä

3. Tahir Albayrak Helsingin Paini-Miehet

4. Thiago Mikel Helsingin Haka

51 kg

1. Tuomas Plaketti Muhoksen Voitto

2. Daniel Jasnov Järvenpään Voimailijat

3. Antton Jyrkkänen Hyvinkään Painiklubi

4. Daniil Korotkov Helsingin Paini-Miehet

5. Anton Zaychenko Helsingin Paini-Miehet

5. Akseli Schmitt Muhoksen Voitto

55 kg

1. Emil Haukilahti Tampere Predators

2. Matias Onnenlehto Laihian Luja

3. Mauriz Lehtinen Helsingin Paini-Miehet

4. Platon Yastrebov Helsingin Paini-Miehet

5. Onni Suomi Auranmaan Painiseura



5. Jussi Kangasniemi Järvenpään Voimailijat

60 kg

1. Olavi Pääkkönen Kajaanin Juntta

2. Joel Löllö Vieskan Voima

3. Onni Lahikainen Helsingin Paini-Miehet

4. Ukko Riehunkangas Helsingin Tarmo

5. Jalmari Viitasalo Helsingin Haka

5. Andrii Feoktistov Helsingin Paini-Miehet

65 kg

1. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

2. Shokrullah Hussaini Helsingin Paini-Miehet

3. Nuutti Aho Vieskan Voima

4. Fidel Keshikbaev Helsingin Paini-Miehet

71 kg

1. Ruslan Vartiaynen Helsingin Paini-Miehet

2. Tino Korhonen Mukkulan Riento

3. Elmo Kuorilehto Raision Voimamiehet

4. Sami Kantoluoto Mukkulan Riento

5. Sebastian Aurola Espoon Urheilijat

5. Marcus Törhönen Tampereen Voimailijat

80 kg

1. Joona Junnila Helsingin Paini-Miehet

2. Pauli Perkiö Helsingin Haka

3. Veetu Peltoniemi Kajaanin Juntta

4. Otso Lehtonen Mukkulan Riento

92 kg

1. Santeri Karppinen Helsingin Haka

2. Alexander Saramäki Koovee Tampere

3. Eero Kuitunen Helsingin Paini-Miehet

110 kg

1. Vili Kujanpää Helsingin Paini-Miehet

2. Elmer Lappalainen Kotkan Painimiehet

U17 vapaapainin poikien SM-kilpailut, 19.11.2023 PAJULAHTI (MuRi)

45 kg

1. Anton Reinikainen Helsingin Paini-Miehet

2. Maximus Purmonen Helsingin Paini-Miehet

3. Theo Mykkänen Helsingin Haka

4. Jesse Saarinen Janakkalan Paini-Ilves

48 kg

1. Ekku Tarkkio Tampere Predators



51 kg

1. Roel Luostarinen Järvenpään Voimailijat

2. Kaius Juusela Vantaan Sampo

3. Viktor Kara Helsingin Paini-Miehet

4. Aleksei Lisitsa Helsingin Paini-Miehet

55 kg

1. Arshavir Darakhshanifara Helsingin Paini-Miehet

2. Saifullah Tebojev Lappeenrannan Työväen Urheilijat

3. Tuomas Plaketti Muhoksen Voitto

4. Ukko Korhonen Mukkulan Riento

5. Elmeri Hyvönen Harjun Woima Jyväskylä

5. Melvin Salonen Vaasan Voima-Veikot

60 kg

1. Daniel Jasnov Järvenpään Voimailijat

2. Ramin Yousefi Harjun Woima Jyväskylä

3. Matias Arpiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Sajad Husseini Helsingin Paini-Miehet

5. Kasper Villman Turun Toverit

5. Akseli Schmitt Muhoksen Voitto

65 kg

1. Matias Onnenlehto Laihian Luja

2. Platon Yastrebov Helsingin Paini-Miehet

3. Leevi Laine Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Daniel Åkerlund Vieskan Voima

5. Lassi Ryhänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

71 kg

1. Hugo Riehunkangas Helsingin Tarmo

2. Marcus Törhönen Tampereen Voimailijat

3. Rahim Tebojev Lappeenrannan Työväen Urheilijat

4. Andrii Feoktistov Helsingin Paini-Miehet

5. Ukko Riehunkangas Helsingin Tarmo

5. Matias Maijala Kemin Into

80 kg

1. Luka Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Joona Junnila Helsingin Paini-Miehet

3. Sami Kantoluoto Mukkulan Riento

4. Veeti Passi Kajaanin Juntta

5. Alexios Lampe Espoon Urheilijat

5. Simo Nieminen Muuramen Yritys

92 kg

1. Sebastian Åbrant Vaasan Voima-Veikot

2. Pauli Perkiö Helsingin Haka

3. Daniel Liedes Mukkulan Riento



4. Rudi Stolt Helsingin Haka

110 kg

1. Saku Pajamies Espoon Urheilijat

2. Jaakko Martikainen Simpeleen Vesa

U17 vapaapainin poikien SM-kilpailut, 10.3.2024 ILMAJOKI (IK)

45 kg

1. Ivan Ivanov Helsingin Paini-Miehet

2. Abdulla Tsitskiev Helsingin Paini-Miehet

3. Jare Granat Tampereen Painiseura

4. Urho Susi Järvenpään Voimailijat

5. Elias Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

5. Maximus Purmonen Helsingin Paini-Miehet

48 kg

1. Väinö Poutanen Porin Paini-Miehet

2. Veeti Katajamäki Ilmajoen Kisailijat

3. Artturi Kohtala Ilmajoen Kisailijat

4. Emirhan Albayrak Vantaan Sampo

5. Onni Mutanen Popinniemen Isku

51 kg

1. Roel Luostarinen Järvenpään Voimailijat

2. Dzhamalbek Dzhanbekov Helsingin Paini-Miehet

3. Ekku Tarkkio Koovee Tampere

4. Aleksei Lisitsa Helsingin Paini-Miehet

5. Urho Västi Ilmajoen Kisailijat

5. Juho Takala Ilmajoen Kisailijat

55 kg

1. Viktor Kara Helsingin Paini-Miehet

2. Ukko Korhonen Mukkulan Riento

3. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

4. Viljami Laakso Kotkan Painimiehet

60 kg

1. Sajad Husseini Helsingin Paini-Miehet

2. Arshavir Darakhshanifara Helsingin Paini-Miehet

3. Matias Arpiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Tommi Juupaluoma Ilmajoen Kisailijat

5. Aron Ollila Vaasan Voima-Veikot

5. Eemeli Vesasto Turun Painijat

65 kg

1. Onni Lahikainen Helsingin Paini-Miehet

2. Leevi Laine Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Platon Yastrebov Helsingin Paini-Miehet



4. Daniil Korotkov Helsingin Paini-Miehet

5. Erkki Heino Rauman Voimailijat

71 kg

1. Matias Onnenlehto Laihian Luja

2. Andrii Feoktistov Helsingin Paini-Miehet

3. Matfei Kougappi Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Otso Yli-Hannuksela Ilmajoen Kisailijat

5. Alvar Saramäki Koovee Tampere

5. Mihkel Mering Kuopion Kisa-Veikot

80 kg

1. Sebastian Åbrant Vaasan Voima-Veikot

2. Sami Kantoluoto Mukkulan Riento

3. Viljami Wallden Järvenpään Voimailijat

4. Juuso Takala Ilmajoen Kisailijat

5. Arne Söderlund Vaasan Voima-Veikot

5. Elmo Kuorilehto Raision Voimamiehet

92 kg

1. Joona Junnila Helsingin Paini-Miehet

2. Daniel Liedes Mukkulan Riento

3. Olli Talja Ilmajoen Kisailijat

110 kg

1. Alexander Saramäki Koovee Tampere

2. Aatu Jaakkonen Ilmajoen Kisailijat


